tia, 742, t. VII.
 Gratia divinæ labor noster addendus, 458, t. VII.
 Gratia non tollit liberum arbitrium, 471. Ex gratia liberalitate corona datur, 719, t. VII.
 Gratia spirituali opus est, ut ad celestia ascendamus, 29, t. VII.
 Gratiam Deus mavult nobis precantibus dare, quam alia pro nobis petentibus, 60, t. VII.
 Gratia non omnia Christus tribuit, sed hominum operam postulat, 588. Ex gratia non omnia proficiuntur, 390, non gratia solum, sed etiam operibus filios Dei nos esse oportet, 282, 285. Ex gratia et ex studio nostro virtus pendet, 280. Gratia Christi excidere res est omnium virtuosissima, 517, t. VII.
 Gratiam Spiritus in corde accipimus, 258. Ex gratia fit vocatio, non ex merito, 650, t. VII.
 Gratiam qui accipit, ideo accipit, ut aliorum vitam emendet, 480, t. VIII.
 Gratia vis magna, 409, t. VII.
 Gratia reconciliationis indicium, 284, t. VIII.
 Gratia duplex, 95, t. VIII.
 Gratia Spiritus ineffabilis, 471, t. VIII.
 Gratiam pro gratia: quid significet illud in Evangelio Joannis, 94, t. VIII.
 Gratia facilis, lex onerosa, 567, t. IX.
 Gratia adest volentibus, 416, t. IX.
 Gratia non excludit mercedem ex proposito voluntatis partam, 404, t. IX.
 Gratia studium nostrum addendum, 106. Per gratiam salutem consequimur, 108, t. IX.
 Gratia magnitudo quanta, 512, t. IX.
 Gratia non sola, sed cum accedentium voluntate justitiam apprehendit, 575. Cum gratia Dei, sua quisque afferre debet, 94, t. IX.
 Gratia frui non potest qui non vigilat, 21, t. IX.
 Gratia Dei finem non habet, ad majora semper procedit, 468, t. IX.
 Gratia abundantiam quam dicat esse Paulus, 477, t. IX.
 Gratia prævaricationem tollit, prævaricationem arguit, 488, t. IX.
 Gratia ubi est, ibi remissio; ubi remissio, ibi nullum supplicium, 459, t. IX.
 Gratia nos coronat et ad certamina trahit, 488, t. IX.
 Gratia per Christum datur, 17, t. X.
 Gratia vera a Deo est, 14, t. X.
 Gratia non multum juvat ad salutem, si impure vivamus, 482, t. X.
 Gratia ex servis liberis, ex parvulis adultis, ex alienis hæredes et filios fecit, 657. Ex gratia divina apostoli orbem converterunt, 45, t. X.
 Gratia Dei quærenda, non hominum, 11, t. X.
 Gratiam a quod Dominum quomodo invenire possumus, 14, t. X.
 Gratia curationum prophetice postponuntur, 265, t. X.
 Gratia Dei quid efficiat, 687, t. XI.
 Gratia a secularibus abstrahit et ad cælum ducit, 688. Ex gratia Dei, non ex debito justificamur, 555, t. XI.
 Gratia est a bonitate, 43, t. XI.
 Gratia Spiritus quam promptos homines efficit, 153, tom. XII.
 Gratia quomodo nobiscum sit, 255, t. XII.
 Gratia majorem spem habet quam lex, 101. Ante gratiam virtus difficilior erat, 489, t. XII.
 Gratia Sancti Spiritus, sæpe Spiritus vocatur, 672, t. VIII.
 Gratiarum actio facillior blasphemia, 1002, t. I.
 Gratiarum actiones etiam in malis agendæ, 1001, t. I.
 Gratia Deo non de his solum que novimus, sed de non notis etiam beneficiis agendæ, 457. Gratia Deo post mensam agendæ, 974, sed gratia non decent ebrium aut temulentum, *ibid.*, t. I.
 Gratia Deo in adversis actæ, multo meliores eleemosynas, 29, 50, t. II.
 Gratiarum actio magnus thesaurus, 52, t. II.
 Gratia Deo agendæ, 50, t. II.
 Gratia illæsa, 812, t. II.
 Gratiarum actio in tentationibus quantum bonum, 545. Gratiarum actionem Deus exigit a nobis, 460, t. IV.
 Gratia agendæ Deo pro beneficiis, 80, 258, 259. Post citum sumptum, 650, t. IV.
 Gratias agentes sancti multos accersebant laudationis socios, 480, t. V.
 Gratiarum actione David librum Psalmorum concludit, 495, t. V.
 Gratias Deo agere non possumus secundum justitiam ejus, 104, t. V.
 Gratiarum actio magna res, 308, t. V.
 Gratia Deo agendæ, etiam cum hominum ministerio bona nobis eventum, 56, t. V.
 Gratiarum actio duplex, 525, t. V.

Gratiarum actio est aliquando confessio, 445, t. V.
 Gratia Deo agenda, etiam cum non exaudit, 526, t. V.
 Gratiarum actio in quo consistat, 493, t. V.
 Gratiarum actio, maximum sacrificium, 335, t. V.
 Gratia Deo agenda etiam sine beneficiis. Gratiarum actio ante beneficium, 152, t. V.
 Gratia in rebus etiam asperis agenda, 121, t. V.
 Gratiarum actionem maxime Deus a nobis requirit, 379.
 Gratiarum actio sacrificium Deo maxime gratum, 248, t. V.
 Gratia pro rebus omnibus agenda, 332, t. VII.
 Gratia agenda Deo quomodo, 37, t. VII.
 Gratia agenda non pro magnis tantum, sed etiam pro minimis, 517, t. VII.
 Gratia ante mensam agenda, 497, t. VII.
 Gratiarum actiones in adversis etiam emittendae, 212, tom. VIII.
 Gratiarum actio sincera quae, 579. Gratia agenda etiam cum postulata non impetramus, 404. Gratia Deo non de bonis tantum propriis, sed etiam de alienis agenda, 400, etiamque de jactura, *ibid.*, t. IX.
 Gratia Deo agenda, 17. Deus nihil ita amat ut gratum animum, 17, t. X.
 Gratias agere debemus pro communibus beneficiis, 398, t. X.
 Gratia agenda sunt pro omnibus, 153, t. XI.
 Gratia Deo agenda etiam in adversis, 150, t. XI.
 Gratiarum actio semper in precibus adhibenda, 531, t. XI.
 Grati animi officia, 283, t. XI.
 Grati animi signa, 152, t. V.
 Gratus animus Deo maxime placet, 327.
 Gregorius theologus, 676, t. V.
 Gregorius theologus iunctus Christi miles, 560, t. VIII.
 Sancti Gregorii Armeniae illuminatoris vita, 931, t. XII.
 Gula et crapula damnantur, 82, 347. Gulae damna, 348, t. IV.
 Gula voluptas perniciosa etiam brutis, 470; corpori noxia, 471, t. VII.
 Gula Israelitas olim in idololatriam deiecit, Sodomitas in amores iniquos, 565. Gulae et edacitatis mala, 564, t. VII.
 Gulae deliciae damnantur, 759, t. VII.
 Gula nihil deterius, 197, t. VIII.
 Gula vituperatur, 176, t. IX.
 Gula multos perdidit, 208, t. IX.
 Gula vitium traducit Chrysostomus, 138, t. X.
 Gula quanta mala pariat, 343, 346, t. X.
 Gutta cavat lapidem, 174, t. III.
 Gymnasiarchi, sive gymnasiarum praefecti fiebant pueri admodum juvenes, 688, 689, t. IV.
 Gymnosophista quinam. *Vide notam*, 506, t. X.

H.

Habitacula continuata, mille passibus distantia, securitati viarum instituta, 458, t. I.
 Hadrianus imper. *Vide* Adrianus.
 Haec dies quam fecit Dominus, etc., hunc versum succinebat populus, 528, t. V.
 Haemorrhoida omnibus philosophiae magistra, 507, t. VII.
 Haereseos impietas ipso dicente tetrior, 725. Haeresea parit Scripturae ignorantia, 995, t. I.
 Haeresim, non haereticos, persequabatur Chrysostomus, 700, t. II.
 Haeresis omnia Ecclesiae habet mysteria, sed Ecclesiae vere non sunt, 757, t. VI.
 Haeresiarchae, quomodo in Ecclesiam inducti, 476, t. VII.
 Haeretica dogmata anathematizare oportet, 952; sed hominibus parcendum, *ibid.*, t. I.
 Haeticorum jejunium poena mulctandum, 536; eorum continentia libidine peior et adulterio, 557, t. I.
 Haereticus quidam legem Moysis ex canone Scripturae expungebant, 667, t. I.
 Haeticorum virginitas praemium non habet, 533, t. I.
 Haereticus etiam virginitatis poenas dant, quare, 535. Gentilibus miseriores, 536, t. I.
 Haeticorum consortium vitandum, 718. Cum haeticis moderate agendum, 718, t. I.
 Haereticus iudicium extremum credunt, 1011, t. I.
 Haereticus Constantino-poli multi, 797, t. I.
 Haereticus quidam dicebant Deum Patrem gignendo fluxum passum esse, 1079, t. I.
 Haereticus quidam infidelibus pejora sectabantur, 350, t. II.
 Haereticus quidam (maichaei) naturam nostram ut malam incusant, 427, t. II.
 Haereticus quidam vitium incusabant, ut malorum causam, 22, t. II.
 Haereticus (manichaei) mundum a Deo non factum mentuntur, 121, t. II.
 Contra haereticos qui dicunt Filium Dei precari (ut mizorem), 728, t. II.